ایڈیٹر

محمد حفیظ
بقا پوری

# روزہ ہفتہ

## بقا پوری

جلد ۷۷، تاریخ ۲۷-۱۲-۱۹۵۵ء، ۷ شعبان ۱۳۷۴ھ، ۲۷ فروری ۱۹۵۵ء

### خبر احمدیہ

تاریخ - ۲۵ فروری - سیدنا حضرت طفیلہؓ اربع الثانی ابیہ اللہ تعالیٰ کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ اطلاع منظر ہے کہ مورخہ ۲۷ فروری کو حضور صلی اللہ علیہ وسلم نے اپنے گھر کی عمارت میں ایک نئی مسجد کی بنیاد رکھی ہے۔

حضرت شیخ رحمۃ اللہ صاحب نائب امیر جماعت احمدیہ علیہ السلام نے فرمودہ فرمایا ہے: